
,`

zARzĄDzEN1Enr ( UM- 345150/2015
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ..... ..2015r.

w sprawie: nabycia w formie darowizny do zasobu Miasta prawa użytkowania
wieczystego działki nr 1215, obręb Trynek, stanowiącej własność miasta

Gliwice.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.); art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz.U. z 2015r., poz. 782 z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć do zasobu miasta Gliwice w formie darowizny od osoby prawnej, bez
obciążeń, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Gliwicach
przy ul. Związku Walki Młodych, obejmującej działkę nr 1215 o pow. 0,0360 ha,
obręb Trynek, stanowiącej własność miasta Gliwice.

§ 2. Zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego Miasta teren
obejmujący działkę nr 1215, obręb Trynek oznaczony jest symbolami: ,,29MW",
co oznacza: Tereny mieszkaniowo-usługowe o wysokiej intensywności zabudowy
oraz ,,KDD", co oznacza: U/ice dojazdowe, istniejące.

§3. Wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w par. 1
niniejszego zarządzenia została określona przez rzeczoznawcę majątkowego na
kwotę: 31.833,00 zł (słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy osiemset
trzydzieści trzy 00/100).
Koszty notarialne i sądowe związane z nabyciem nieruchomości opisanej w par. 1
niniejszego zarządzenia poniesie nabywca, tj. miasto Gliwice.

§4.

§5. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

§6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§7.
§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Ĺâs-` ›¬ fr. --"'. I f"*' '_ '¬ 3

 orek
r

. .l3~;All
¿'i¬ f,/_„Í

I I

07 08 206 Pre ent‹Miasta
_ / '
5 ' og 201 Š _ 'íontrasygnala Zygmu F ranklewicz

six.-z.'r›‹-{i‹. i lasla Gliwic;

_ fd eszke
:ze-lnik Wydziału _ _
.¿.'klNi'¬nsch mośclarm

1-sandra soclj
OG. 0 '/18


